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TOVERITAR imilHIIfZHlIIIIKlIiniHKimilinil Janneet avioliiton rauhaisaan sata- - tällä kertaa toiste lisää jos ainetta
Amerikan suomalaisten työläisnaisten II- - g S maan Vihkimisen toimitti pastori löytyy
cnkannattaja ilmestyy Aitoriassa Ore joka S IlaiCtOll Tnimini19T3 S Pipponen Faibart Ohiosta Puoluetervehdyksellä
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SAIMA WARTIAN KATRI NIEMELÄ

Huoneusto sijaitsee 10:nen ja Duane ka--

tujen kulmassa Puhelin 365
Ilmoitushinta 50 sentti tuumalta kerran CLEVELAND OHIO ASTORIA OREGON ROCKPORT MASS

Nalmailmoituksista 9100 ensitnäiselta tuu- -

aatta ja so senttiä jokaiselta seuraavalta li Täältä Clevelandista ei ole näky- - Jo8pa minäkin nyt rohkaiseisin Tervehdys Toverittaren lukijoille
TILAUSHINNAT YHDYSVALTOIHIN nyt kirjotuksia Toverittaressa pit- - iuontonl ja pilrräll jonkun rivin To- - täältäkin päin Olen monasti aikonut

1 uokrt i oo puoU vuotta Oc kaan aikaan mutta syynä siihen on verittareen Onhan meitä naisia tääl- - että pitäisi kirjottaa Toverittareen
I vuosikerta 12 puoli uotta 75c

o11"' oaak °sast°mme Ja °saksl lä Astoriankin s s osastossa vaikka Oikein kummastuttaa kun en ole
SUOMEEN meidän taman lehden lukijoiden el sitä Toverittaren lukijat ole koskaan nähnyt täältä päin minkään--

1 vuosikerta ti50 puoli vuotta 0c (tarkoitan ylipaama meitä naisia) saaneet lehtemme palstoilta pitkään laista kirjotusta ainakaan sillä
a Iosastomme toiminta on aikaan huomata la kun minä olen sitä lukenut ja mie- -

HrVuBAnr kokolail a vilkata ja on se aina ya-
-

LöytyhSn 8itä tointa Ja tarmoa lestäni luen sen hyvin tarkoin Luu--

OrI of thF?n wLL "Ut kefkuudestaan kirjeenvaihto- -
niinkin paljon että pjtkäiilsen le- - Ien että kyllä niitä täällä olisi senASmTiI: veh"yksen perästä saatiin taas tk lukijoissa niin kykeneviä kun vain

Western Workmen's Publishing Co talle pienelle aanen- -
6 p kooiie ompeluseuran kokous ottaa asiakseen Minä en kyllä ole

Advcrtising rtes 50c per inch per insertion kannattajalle ei se ole luonut niin päätettiinhän sitä taas ruveta hom- - koskaan minkäänlaista kirjotusta
SUBSCRIPTION RATES paljon huomiota etta sille olisi edes maiiemaan yhtä ja toista yhteisen lehteen kirjottanut mutta nyt koe- -

IN THE UNITED STATES: klrjeenva htajaa valittu ennen Mut- -
asiamme Siellä- - tan jos toimitus korjaa vikapaikatOn yr i oo month Oc ta viime kokouksessa osastomme vas- - han Blta auekirjottanutkin korotettiin sillä niitä tässä ainakin on

One yer 125 mönths 75c
ta nuomasl senkin tärkeyden joten oikeln kirjeenvaihtajaksi Toveritta- - Onhan täällä yhteisiä pyrinnöltä

IN Foreign COUNTRIES: kirjeenvaihtajaksi osastomme valitsi relle mutta kun tuo levähdystautl-vaikk- mitä lajia ja kaikki kulkee
One year l so month ooc a lekirjottaneen Jotenka nyt aina- - on nyt niln ylelnen meissa Astorian oikeaa tietä niin ainakin luulevat

TOVERITAR
kiii joskus saatte nahda miten taal- - nalsjsga nUn on se minunkin siinä Mutta tekisi minun mieleni ainakin

Bo s Astoria Ore
toimitaan määrin hitaaksi tehnyt että on tä- - näille rockportilaisille sanoa että so- -

'
i

Osastomme puolivuosi kokous oli mä kirjeeni vähän viivähtänyt sialistipuolue se on täälläkin joka
'UttiuOtttd Otitoi tk 13 p jossa luettiin toiminta- - ja Niin mitenkäs se olikaan "Leidit"? on oikea suunta ja varma pohja
Pnder the Act of March 3rd 1879' tilikertomus kuluneelta puolelta vuo- - Eikös sitä pitänyt kokov inuttamaan Että olisi edullista liittyä joukkoon

TOIMITUS
~ delta 'a valittiin uudet virkailijat joka torstai-ilt- a niitä käsitöitä vai- - joka ei vielä ole yhtynyt ja kun jouk--

tulevalle toimintakaudelle Osastom- - mistelemaan ja asioita pohtimaan ko on suuri niin toimintakin on in- -
Selma Jokela-McCon- e me jäsenet näkyivät olevan kaikki Tämä asia näkyi teiltä kokonaan un- - nokkaampaa Ei kulkaapa kirkko- -

231% Oak St Portland Ore tietoisia toiminnan tärkeydestä kos- - hottuneen koska ei siihen ensimäi- - oppi ja raittiussaarnat paljon ihmisiä— na naiKu1 muut sauum vainuusi pan- - sesia seuraavaan KOKouKseen saa- - Kenita Kaius voi olla Ilman rait- -
nl hr1fntmI1rH(n I w_iu tl - 1 j_iiuviLLFiuiiiYuuia juuuu ivuuiuu nui- - jjuiiul tiuiu ~a&si neiiiuiuii ivienia uusseuraa ja juoppoja on niin Kait--

me henkilöä ja joille kuuluu huvien on ollut aina tapana pitää suuret van kuin on juomista Edullisemnaas======= toimeenpano täytyi jättää seuraa- - myyjäiset kalastuksen lopussa mut- - olisi toimia väkijuomien valmistami- -
Toverittaren tilaa jaluettelo osoit- - vaan työkokoukseen Intoa ja toi- - ta nyt näyttää mahdottomalta jos sen poistamiseksi kuin juoppouden

taa reuraavaa: mintatarmoa vaan uusille virkaill- - vaan emme naiset rupea ripeään lopettamiseksi sillä tyvestä puuhun- -

UUSIA TILA UKSIA 167 ioi"e! toimimaan ja käymään ompeluseuran kin noustaan
UUDISTUKSIA 56 Osastomme Jäsen Ivar Heikkilä ja kokouksissa Kehoitan naisia yleensä että tilat- -

KATKENNUT 63 LilIie Hendrickson ovat purtensa oh- - En nyt tahdo kirjottaa enempää kaa Ja lukekaa Toveritarta Siinä

TT A TJ 17T TTTTTTTTA liattiin hänen perhettään oikeusju- - he ovat armeijassa ja jotka eivät perään ja siten venytettiin häntä j

JaYVIl V 1--J U 1 1 U JA tulIa maksamattoman laskun takia ole penniäkään lahjottaneet kaarti- - pitkin katuja sivusta katsovan väki--
D A R komitean (armeliaisuus- - laisten perheiden avustuskassaan joukon häntä piinatessa ja haavot- -

yhdistyksen) sekaantuminen väliin Se ei liikuta Portlandin rikkaita taissa matkan varrella Vihdoin hä--

Toverittaren levittämisktlpailuun pelasti nämä yllämaiuitut perheet että kaartilaisten perheitä on uhattu net sidottiin puuhun ja poltettiin
osaaottajien luku yhä lisääntyy—

Namä ovat vaan muutamia tapauk- - uloshäädöillä ja oikeusjutuilla ei se karreksi

nonta uskollisen Toverittaren kir- - t!tyZ''"1" heille mitään että näiltä Kun poika oli kuollut pantiin hä- -

perheiltä on maidon saanti kielletty nen pääkallonsa kepin nenään varo- -

Jeenvatntajan ja avustajan nimeä Kuinka paljon ihmisiä onkaan ole- - ja että heidän koteihinsa uhataan tukseksi ja sen siinä killottaissa eräs
tiaeu tuossa joukossa Mutta enem- - massa jotka ovat patriootteja niin tunkeutua ja viedä pois huoueka- - Valkonen poika repi siltä hampaat
nän siellä on minulle tuntemattomia kauan kun Patrioltuus ei maksa mi- - lusto?" ja myi niitä sitten kristityille muis- -

taan! Kuinka paljon niitä ihmisiä Niin puhuu yksi Portlandin porva- - tomerkeiksinimiä ioka seikka osouaa' että To- -

7 loytyykaan jotka puolustavat sotaa rilehti Portlandin rikkaista porva- - Neekeripojan elävältä polttaminenverittaren ystävien luku on Iisaan- - niinkauan kun heidä nei tarvitse men reistä jotka ovat niin isänmaallisia oli oikea suuri juhla Wascossa
runsaalla mitalla sltte viime na sotaan vaan jotkut toiset sen että pakottavat työläisensä marssi- - hon juhlaan otti osaa yli kymmenenvuoden layittamiskilpailun Heille en tekevät joiden perheiden täytyy sillä maan isänmaallisuutta ja sotilashen-- tuhatta kristittyä niiden joukossa

J""!!! voisanoa-kui- ?tta- - lisaan' aikaa tulla toimeen viidellätoista dol-- keä elähyttävässä kulkueessa myös naisia ja lapsia ja monet juh- -

ty„aJa maa larilla kuukausi! Samassa numerossa tätä lehteä oli lassa olleet ottivat mukaansa muis- -
Mikahan tosiaankin niitä nuoria Portlandissa on järjestö joka koet- - uutinen joka kertoi että Portlandin tomerkeiksi jonkun osan neekeripo-ateera- a

kun el yhtaan heistä ole taa suojella kaartilaisten perheitä liikemiehet ovat perustaneet paikal- - jan ruumiista joko luun sirun ihon
kllpaihjain luettelossa? Farmareilla puutetta vastaan Jokainen sille lisen partiopoikajärjestön neuvoston kappaleen ymstostn on nykyään heinantekokilreet lahjotettu dollari menee kaartilaisten jonka tarkoituksena on edistää par-- Wascossa on yli 26000 asukasta
ja kohta kintereillä seuraa elonkor- - perheille tiopolkaliikettä (Boy Scouts) tässä Siellä on 63 kirkkoa ja tusinakunta
juuklireet y m kiireet mutta mika Varustuneisuus paraadissa kerrot- - kaupungissa Asian edistämistä var-- oppilaitosta joista yksi on nimeltä
cBlaa nuorukaisia kaupungeissa kil- - tiin olleen 6000 marssimassa Eili- - ten lahjotettuja varoja kuuluu olevan "Biblical and Indrustrial School"
pailemasta? Totta kai heillä on ai- - seen mennessä oli ainoastaan 190 jo kassassa yli kolme tuhatta dol- - (Raamatullinen ja teollisuuskoulu)Jialiiu yhta paljon aikaa kuin per- - henkilöltä saapunut lahjotuksia kaar- - laria Ja "Pohjantähti" itkee sitä seik- -

heen äideillä joita näkyy olevan u- - tilaisten perheiden avustamiseksi A-- Kyllä ne bisnesmiehet tietävät mi-- kaa että sosialismi tahtoo tämän
eeanipia kilpailijoiden riveissä Mut- - vustuskassa on nyt lähes niin ole-- hin ja kenen hyväksi he rahansa tup- - kristillisyyden hävittää ja painaa ia-t- a

niinhän se on joka asiassa että mattomiln kuivunut että ei voida paavat miskunnan takaisin raakalaisuuteen'iiidiu sen täytyy edelläkäydä ottaa pankista rahaa ulos paitsi eri- - On totta että sosialistit tahtovatTilaukBia onkin tullut viime viikol- - koistapauksissa Suomen äskeiset valtiopäivävaalit ylläkerrotunlaisen "kristillisyyden"la melkein tavalline nmaara— 111 uu- - Ainoastaan niitä avustetaan jotka osottavat sen tosiseikan että sosia- - hävittää ja perustaa sellaisen yhteis- -sia ja uudistettujakin 43 mutta vie- - ovat äärimmäisessä hädässä lismi kulkee aina vaan eteenpäin kai- - kuntajärjestelmän jota hyveen jalakin on- katkennut hian monta ko- - Mikä melu nostettiin silloin kun kista vastuksista huolimatta Sosia- - oikeuden jumalien el tarvitse kau- -

kojiai3ta
34 Odotan tuon kätken- - amerikalaisia koteja uhattiin Mexl- - listit Suomessa ovat valinneet edus- - histua SELMATÄTInoiden luvun olevan jo poissa koko- - con rajalla! Mikä jyrisevä vaatimus kuntaan ehdottoman enemmistön yli —— —

naan tasta numerosta kun tämän nostettiin että sotilaat tulee lähet- - kaikkien toisten poliittisten puolueit- - 'OOOOOOOPOoaQtäslinl saan tää näitä koteja suojelemaan ja ten sosialististen Oran- - edustajien luku Sand Couleen Mont S 8 O
kaisemaan päällehyökkääjät! nyt ollen 103 ja toisilla puolueilla p o„(m rmrJl„„ Tuzi aBraasta viime viikon numerosta Mutta mihinkäs lukuun tulevat nil-- yhteensä vain 95 edustajaa Suo- - "mpeluieurt pitaaa

Oregou Journalia lainaan tähän seu- - den kaartilaisten kodit jotka meni-- messa äänestävät myöskin naiset ja
kokouksensa joka toinen

raavan palan joka vaikkakin se on vät rajalle ja kodit jäivät puutteen toivomuksemme on että sosialistis- - torstai ilta kello 7 Terve0
painettu porvarilliseen lehteen on ahdistettaviksi? ten naisedustajien luku on myöskin O tuloa kaikin I

Eiliseen mennessä avustukset ovat kasvanut äskeisissä vaaleissa
"Mexicon raja ei ole ainoa paikka olleet $563 kuukaudessa Ottakaa- - 000000000000000anisaä amerikalaiset kodit ovat vaa- - pas tämä huomioon— $563 kuukau- - Viime toukokuulla toi kerran pos- -rassa ulkopuolisten hyökkäyksiltä dessa eikä vähääkään enempi Ore- - tinkantaja erehdyksessä minulle T iOregonissa on sotilaiden koteja joi- - gonin valtion kaartilaisten perhei- - "Pohjantähden" Katselin sitä ute- - IOS Ckl&ttPden kimppuun on jo puute hyökän- - den avustamiseksi Maisuudessani ja löysin siltä hyvin

vuM'iiin'i Avustukset mitä tähän asti on tul- - mielenkiintoisen toimituskirjotuksen %4f
mSl™ k°d0l8ta1oU vuok" lut' ovat tulleet melkein konnaa" Siinä sanottiin siihen suuntaan että U

Z" 1 tZn ia fetn kun työläisiltä jotka elävät Jokseenkin sosialistit uskottomuudellaan ja ju- - SilUlZU
'Xn hÄa Ä Yhden kä- - malattomuudellaan pilaavat koko
lii " Voi askea niiden rikas" maailman

vain alle ten
J'"Ti!!3 rappeuttavat ihmiskunnan Pyytäkin vapa LtÄKB KIRJA No 9

'

n met jotka ovat mi- - palauttavat sen takaisin Dakanimteenftemana päivänä kun yksi kaarti- - tään avustuskassaan lähettänee "The J rli 25 rilit iMtn j ni9tn tati

nojttuuja vanittaismaksulla Silla ai-- väitöksen etta työnantajat pakotti- - toukokuussa Se 'Wa™kaa kun mies oli harjotusleirillä uh-- marssimaan
taPanul (Tamäh kirjan saatte vapaasti ja pitäisi oli

kasi huonekalukauDoias hakoa hi ™ HUa_liiJS paraa- - nimisessa paikassa Eras neekeri-- jokasen suomalison kodissa iHit ette Uida

kalut ools
huom ) marssimaan va- - poika oli rikkonut Valkosta naista Sf ™?'"'' Varokaa hombaukl

senjälkeen kun SÄn Seeräs
kaartilainen lähti Clackamas-ii- u- - Iäisilleen palkkaa siltä "ajalt Z iZTmTZ "

ajelin TaÄ


